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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLOK RADIO ApS
Skibhusvej 88
5000 Odense C
CVR-nr: 87948919

Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017

CVR-nr. 87948919



Side4 af 8

L edelsespategning

L edelsen har dags dato aflagt &rsrapporten for 2017 for KLOK Radio Aps. Arsrapporten er aflagt i
overensstemmel se med arsregnskbsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig ,
sdledes at &rsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver finansielle stilling samt
resultat.

Ledelsen har fravalgt revision

odense, den 06/06/2018

Direktion

Anne-Mett Klok

Bestyrelse

Anne-Mett Klok

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

ja

CVR-nr. 87948919
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
ledelsen har fravalgt pengestramsanalyse

CVR-nr. 87948919
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 160.741 240.570
VarefOrbrug ....ocoooeiieiiseree e -75.832
Eksterne OMKOSININGEN .......ccovveeriieieeee e e -151.416
Bruttor@SUITAL .....cooeeeeeeeeee e 84.909 89.154
Personal @0mKOSININGEN ..o -98.870 -102.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 71613 -74.861
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccoooveeeveieeeeee e -85.574 -88.242
Andrefinansielleindtaagter .........ccccevieiiieie i 116.980 114.804
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......ccccevevereceeeeeeee e -11.619 -13.813
Ordinaartresultat far SKal ......oooeeeeeeeeeeeee e eeeea e 19.787 12.749
SKat af AretSTESUITAL ....eeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeesreeaeeeeseeseneens 0
ATEESTESUITAE ..ottt et e e 19.787 12.749
Fordlag til resultatdisponering
OVETAIT TESUITAL .o 19.787 12.749
L A0t o et e e e e e e e e e —————aeaeeeaaaer——————aaaeaaaaaa 19.787 12.749
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt
Anlaegsaktiver i alt .................
Révarer og hjadpematerialer

Varebeholdninger i alt

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2017
kr.
1.790.000

1.790.000

1.790.000
135.775
135.775

15.207
15.207

150.982

1.940.982
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2016
kr.
1.790.000

1.790.000

1.790.000
140.550
140.550

2.555
2.555

143.105

1.933.105
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gadd til realkreditinstitutter
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccococvveveveeinns

Note 2017
kr.

125.000

879.242

1.004.242

804.000
132.740

936.740

936.740

1.940.982
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2016
kr.
125.000
874.464

999.464

804.000
129.641

933.641

933.641

1.933.105
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